MpoueHko Mapusa AneKkcaHapoBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2025 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

HomMmep oTuyeTa
00 oueHke

Ne037/2025r.

Ne038/2025r.

Ne039/2025r.

Ne:040/2025r.

Ne041/2025r.

Ne042/2025r.

Ne043/2025r.

Ne044/2025r.

Ne045/2025r.

Ne046/2025r.

Ne047/2025r.

Ne048/2025r.

Ne049/2025r.

Ne0500KC/2025r.

Ne0510KC/2025r.

Ne052/2025r.

Ne053/2025r.

Ne054/2025r.

Ne055/2025r.

IOp. IML 0 3aKJiloYyuBLLuee
AO0roBop Ha npoeepeHue

OUEHKH

YMO MpoueHko Mapusa
AnekcaHapoBHa

YMO MpoueHko Mapusa
JNleKcaHApoBHa

YMO MpoueHko Mapusa
AnekcaHapoBHa

4YMO MpoueHko Mapus
AnekcaHppoBHa

YMNO MpoueHko Mapusa
AnekcaHppoBHa

4YMO MpoueHko Mapusa
AnekcaHapoBHa

4YMNO MpoueHko Mapusa
AnekcaHppoBHa

4o MpoueHko Mapusa
AnekcaHppoBHa

4YMO MpoueHko Mapusa
AnekcaHOpoBHa

4o MpoueHko Mapusa
AnekcaHgpoBHa

YO MpoueHko Mapusa
AnekcaHOpoBHa

YMO MpoueHko Mapusa
AnekcaHOpoBHa

YrO MpoueHko Mapusa
AnekcaHOpoBHa

YMNO MpoueHko Mapusa
AnekcaHOpoBHa

YrO MpoueHko Mapusa
AnekcaHOpoBHa

YMO MpoueHko Mapusa
AnekcaHapoBHa

YMO MpoueHko Mapusa
AnekcaHOpoBHa

4YMO MpoueHko Mapus
AnekcaHppoBHa

YMNO MpoueHko Mapusa
AnekcaHapoBHa

HaTa
cocTaB/ieHus
oTyeTa

01.10.2025

03.10.2025

14.10.2025

14.10.2025

20.10.2025

27.10.2025

27.10.2025

06.11.2025

10.11.2025

11.11.2025

12.11.2025

20.11.2025

21.11.2025

24.11.2025

24.11.2025

24.11.2025

01.12.2025

05.12.2025

08.12.2025

CBepeHun

MpoueHko Mapua AnekcaHopoBHa

008195

05.10.2012

O6beKkT
OLLeHKM

ApeHpaHas
nnaTta

ApeHaHas
nnaTta

2Xunon gpom un
3eM.yu.

ApeHaHas
nnaTta

XKunon nom

3eMesibHbIN Y.
nnx

KBapTupa

XXunon nom n
3eM.yu.

3eMenbHbIN yu.
nnx

3eMesbHbIN Y.
nnx

3eMenbHbIN yu.
C/X Ha3Ha4veHus

3eMesbHbIN Y.
nnx

YXunon pom un
3eM.yy.

Hexxunnoe
30aHune

Hexxunnoe
30aHne

Hexwnnoe
30aHne n
3eM.yu.

KBapTupa

ApeHaHasa
nnaTta

KBapTupa

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PblHOYHasa

PbiHOYHasA

PblHOYHasa

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesbHOCTHU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMNMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTN

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU



Ne056/2025r.

Ne057/2025r.

Ne0590KC/2025r.

Ne610KC/2025r.

Ne0620KC/2025r.

Ne0630KC/2025r.

4o MpoueHko Mapusa
AnekcaHppoBHa

4YMoO MpoueHko Mapusa
AnekcaHOpoBHa

YMO MpoueHko Mapusa
AnekcaHOpoBHa

YrO MpoueHko Mapusa
AnekcaHOpoBHa

YMNO MpoueHko Mapusa
AnekcaHapoBHa

4YrO MpoueHko Mapusa
AnekcaHapoBHa

08.12.2025

12.12.2025

12.12.2025

19.12.2025

19.12.2025

23.12.2025

XXunon nom n
3eM.yu.

3em.y4. JINX

Hexxunnoe
rnomMetleHme

Hexunnoe
rnometieHne

Hexxunnoe
rnomMeLleHmne

Hexxunoe
30aHne

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PblHOYHasa

PbiHOYHaA

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTK

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTU



	Проценко Мария Александровна

