

Проценко Мария Александровна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Проценко Мария Александровна			
Номер в реестре членов РОО		008195			
Дата включения в реестр членов РОО		05.10.2012			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
№037/2025г.	ЧПО Проценко Мария Александровна	01.10.2025	Арендная плата	Рыночная	Оценка недвижимости
№038/2025г.	ЧПО Проценко Мария Александровна	03.10.2025	Арендная плата	Рыночная	Оценка недвижимости
№039/2025г.	ЧПО Проценко Мария Александровна	14.10.2025	Жилой дом и зем.уч.	Рыночная	Оценка недвижимости
№040/2025г.	ЧПО Проценко Мария Александровна	14.10.2025	Арендная плата	Рыночная	Оценка недвижимости
№041/2025г.	ЧПО Проценко Мария Александровна	20.10.2025	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
№042/2025г.	ЧПО Проценко Мария Александровна	27.10.2025	Земельный уч. ЛПХ	Рыночная	Оценка недвижимости
№043/2025г.	ЧПО Проценко Мария Александровна	27.10.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
№044/2025г.	ЧПО Проценко Мария Александровна	06.11.2025	Жилой дом и зем.уч.	Рыночная	Оценка недвижимости
№045/2025г.	ЧПО Проценко Мария Александровна	10.11.2025	Земельный уч. ЛПХ	Рыночная	Оценка недвижимости
№046/2025г.	ЧПО Проценко Мария Александровна	11.11.2025	Земельный уч. ЛПХ	Рыночная	Оценка недвижимости
№047/2025г.	ЧПО Проценко Мария Александровна	12.11.2025	Земельный уч. с/х назначения	Рыночная	Оценка недвижимости
№048/2025г.	ЧПО Проценко Мария Александровна	20.11.2025	Земельный уч. ЛПХ	Рыночная	Оценка недвижимости
№049/2025г.	ЧПО Проценко Мария Александровна	21.11.2025	Жилой дом и зем.уч.	Рыночная	Оценка недвижимости
№050OKC/2025г.	ЧПО Проценко Мария Александровна	24.11.2025	Нежилое здание	Рыночная	Оценка недвижимости
№051OKC/2025г.	ЧПО Проценко Мария Александровна	24.11.2025	Нежилое здание	Рыночная	Оценка недвижимости
№052/2025г.	ЧПО Проценко Мария Александровна	24.11.2025	Нежилое здание и зем.уч.	Рыночная	Оценка недвижимости
№053/2025г.	ЧПО Проценко Мария Александровна	01.12.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
№054/2025г.	ЧПО Проценко Мария Александровна	05.12.2025	Арендная плата	Рыночная	Оценка недвижимости
№055/2025г.	ЧПО Проценко Мария Александровна	08.12.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости

№056/2025г.	ЧПО Проценко Мария Александровна	08.12.2025	Жилой дом и зем.уч.	Рыночная	Оценка недвижимости
№057/2025г.	ЧПО Проценко Мария Александровна	12.12.2025	Зем.уч. ЛПХ	Рыночная	Оценка недвижимости
№059ОКС/2025г.	ЧПО Проценко Мария Александровна	12.12.2025	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
№61ОКС/2025г.	ЧПО Проценко Мария Александровна	19.12.2025	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
№062ОКС/2025г.	ЧПО Проценко Мария Александровна	19.12.2025	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
№063ОКС/2025г.	ЧПО Проценко Мария Александровна	23.12.2025	Нежилое здание	Рыночная	Оценка недвижимости